MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 023/2020 – PROEN de 15 de abril de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

constituírem a Comissão responsável pela Organização dos Anais da JINCE/ JID do

ano de 2019.

Servidor Matrícula SIAPE

Francisco Kelsen de Oliveira - Editor 1897976

Arthur Francisco de Paiva Alcantara - Editor 1813084

Debora Santos Carvalho dos Anjos - Editora 1612772

Getulio Eduardo Rodrigues de Paiva - Editor 2093720

Kamilla Barreto Silveira - Editora 1703813

Vera Lucia da Silva Augusto Filha - Editora 1579112

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-04-15T17:37:31-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento